
ZARZĄDZENIE NR 72/23 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia administratora 
skrzynki doręczeń 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz art.19 
ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 285) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 88/21 z dnia 5 października 2021 r. w sprawie 
wyznaczenia administratora skrzynki doręczeń §1 otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„§ 1. Wyznaczam Pana Marcina Stachowiaka na administratora skrzynki 
doręczeń”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29DAB9E5-BF71-4134-BD8E-340B3A7CEF48. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 72/23 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


